
PATVIRTINTA: 
Zarasų rajono savivaldybės viešosios 
įstaigos Zarasų ligoninės direktoriaus 
2021 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. V-2 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
VIEŠOJI ĮSTAIGA ZARASŲ LIGONINĖ 

 
ATASKAITA APIE ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

ZARASŲ LIGONINĖS 2020 – 2022 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 
ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO VYKDYMĄ 2020 METAIS 

1. Paskirtas asmuo, atsakingas už korupcijos kontrolę ir prevenciją įstaigoje. 
2. Parengta Korupcijos prevencijos Zarasų rajono savivaldybės viešojoje įstaigoje Zarasų 

ligoninėje 2020 – 2022 metų programa (toliau- Programa) ir Programos įgyvendinimo priemonių 
planas (toliau- Priemonių planas).  

3. Programa ir Priemonių planas paskelbti interneto svetainėje www.zarasuligonine.lt, 
skiltyje „Korupcijos prevencija“. 

4. Atliktas išskirtos įstaigos veiklos srities (Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartį, 
priėmimas į darbą) korupcijos tikimybės nustatymas. 

5. Išvada dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo darbuotojų, dirbančių pagal darbo 
sutartis, priėmimo į darbą srityje pateikta Zarasų rajono savivaldybei. 

6. Išvada dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo darbuotojų, dirbančių pagal darbo 
sutartis, priėmimo į darbą srityje paviešinta interneto svetainėje www.zarasuligonine.lt, skiltyje 
„Korupcijos prevencija“. 

7. Įstaigoje peržiūrėtas pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius 
interesus, sąrašas. 

8. Sąrašas pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, paviešintas 
interneto svetainėje www.zarasuligonine.lt, skiltyje „Korupcijos prevencija“. 

9. Apibendrinti anketinės pacientų apklausos apie pacientų pasitenkinimą teikiamomis 
paslaugomis rezultatai. 

10. Apibendrinti anketinės pacientų apklausos apie pacientų pasitenkinimą teikiamomis 
paslaugomis rezultatai paskelbti interneto svetainėje www.zarasuligonine.lt, skiltyje „Korupcijos 
prevencija“. 

11. Informacija apie pacientų teises ir pareigas paskelbta įstaigos informaciniuose 
stenduose ir interneto svetainėje www.zarasuligonine.lt, skiltyje „Informacija pacientams“. 

12. Informacija apie tai, kur ir kokiu būdu pacientas gali kreiptis, susidūręs su korupcinio 
pobūdžio nusikalstama veikla atnaujinta ir paskelbta įstaigos informaciniuose stenduose ir interneto 
svetainėje www.zarasuligonine.lt, skiltyje „Korupcijos prevencija“. 

13. Darbuotojų, susidūrusiu su galimai korupcinio pobūdžio nusikalstama veikla elgesio 
taisyklės paskelbtos interneto svetainėje www.zarasuligonine.lt, skiltyje „Korupcijos prevencija“. 

14. Informacija apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus atnaujinta ir 
paskelbta įstaigos informaciniuose stenduose ir interneto svetainėje www.zarasuligonine.lt, skiltyje 
„Korupcijos prevencija“. 

15. Nuolat statistinėse formose Nr. 066/a-LK „Stacionare gydomo asmens statistinė 
kortelė“ ir 025/a-LK „Asmens ambulatorinio gydymo statistinė kortelė“ pildoma informacija apie 
pacientams suteiktas mokamas paslaugas. 

16. Informacija apie įstaigos paramos gavimą viešinama interneto svetainėje 
www.zarasuligonine.lt, skiltyje „Parama“. 



17. Elektroniniu paštu visiems įstaigos darbuotojams išsiųsta dalomoji medžiaga korupcijos 
prevencijos klausimais. 

18. Peržiūrėti vidaus teisės aktai viešųjų pirkimų srityje. 
19. Vaistų, kurie įsigyti per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą, vertės dalis nuo bendros 

vaistų, kuriuos galima įsigyti per VšĮ CPO LT elektroninį katalogą, vertės per 2020 m. sudarė daugiau 
kaip 85 proc. 

20. Įstaigos interneto svetainėje www.zarasuligonine.lt įdiegta speciali nuoroda „Viešieji 
pirkimai“, kurioje viešai skelbiama su viešaisiais pirkimais susijusi informacija. 

21. Iki 2020 m. kovo 15 d. interneto svetainėje www.zarasuligonine.lt, skiltyje „Viešieji 
pirkimai“ paskelbti viešųjų pirkimų planai. Skelbimai, ataskaitos, ir viešosios sutartys viešinami 
nuolat.  

22. Pranešimų apie galimą korupcinę veiką per 2020 metus gauta nebuvo. 
23. Skundų dėl darbuotojų etikos kodekso pažeidimo per 2020 m. gauta nebuvo. 
24. Atvejų, kai įstaigoje dirbantis asmuo pažeidė LR viešųjų ir privačių interesų derinimo 

įstatymo nuostatas, nefiksuota. 
 

 
 

Vaida Golubovskienė, 
atsakinga už korupcijos prevenciją ir kontrolę  

zarasu.ligonine@zarasai.lt 
2021-01-25 


